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قزوین -مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی: سردار سالار آبنوش، عضو کمیسیون 
امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس 
شورای اسلامی، در نشست خبری خود 
به سوالات خبرنگاران پاسخ داد و با اشاره 
به شرایط منطقه و مسائل داخلی گفت که 
به نظر او بزودی جنگ نخواهد شد، زیرا 
دلیلی برای آن وجود ندارد، اما جنگ بعدی 
منطقه ای خواهد بود و جهان آسیب خواهد 

دید و چالش های زیادی خواهد داشت.
وی درباره مسائل معیشتی مردم اظهار 
داشت که گرانی، حرکتی هدایت شده از 
سوی دشمن است و باید برای معیشت 
مردم چاره اندیشی شود. کالابرگ برای 
کمک به مردم تدبیر شده و ۱۱ قلم کالای 
اساسی بدون افزایش قیمت در اختیار مردم 

قرار می گیرد.
آبنوش افزود که معیشت یک تهدید 
است و اقدامات لازم انجام شده، اما 
کارشکنی هایی هم وجود دارد. با وزیر جهاد 
کشاورزی و رئیس بانک مرکزی صحبت 
کرده اند و موضوع مافیای ارز در کمیسیون 

امنیت ملی پیگیری می شود.
وی درباره حمایت از رسانه ها گفت که 
خبرنگاری از سخت ترین مشاغل است 
و شایسته تقدیر است. خانه مطبوعات 
و خبرنگاران می توانند لایحه ای تهیه و 
به نمایندگان ارائه کنند تا در کمیسیون 

فرهنگی مجلس بررسی شود.
نماینده قزوین با بیان اینکه هیچ گاه 
در هیئت نظارت دخالت نکرده و دخالت 
نخواهد کرد، اظهار داشت که افرادی که 
برای شورا وارد میدان می شوند باید تخصص 
و تعهد لازم داشته باشند. او نظارت کلی 

می کند اما دخالت مستقیم ندارد.
وی درباره اداره اوقاف نیز گفت که 
رفتار اداره اوقاف با مردم مناسب نیست 
و گاهی برای ادعای خود وقف نامه نشان 
نمی دهند. وقف باید موجب آبادانی و حل 
مشکلات مردم شود و نه مانع توسعه باشد. 
با پیگیری های انجام شده، مشکلات شهر 

صنعتی و الوند حل شد.
آبنوش درباره توان دفاعی کشور 
بیان کرد که در شرایط کنونی چند برابر 

موشک های شلیک شده را تولید کرده اند 
و راهبردهای شلیک تغییر کرده است تا 
شلیک ها بدون تلفات باشد. بازدارندگی 
افزایش یافته و اگر دشمن حمله کند، 

دستاویزی ندارد.
وی اضافه کرد که سال ها با شهید باقری 
کار کرده و تاکید داشته اند از درگیری با 
اسرائیل پرهیز کنند. دشمن در نطنز نقطه 

خالی را هفت بار زد که تخلیه شده بود و 
بدخواهان غافلگیر شدند.

آبنوش در بخش دیگری از سخنان 
خود به اقدامات عمرانی و توسعه ای استان 

اشاره کرد و گفت که استان قزوین به کارگاه 
سازندگی تبدیل شده و پروژه هایی مانند 
آبرسانی از سد طالقان، ساخت مدرسه و 
بیمارستان خصوصی هزار تختخوابی، 
توسعه راه ها و زیرساخت های صنعتی و 
انرژی های تجدیدپذیر در حال اجرا است. 
میزان مالیات و سرمایه گذاری در استان 
نیز افزایش یافته و دیپلماسی اقتصادی 

فعال شده است.

نماینده قزوین در مجلس :  

 استان قزوین به کارگاه سازندگی تبدیل شده است
سردار سالار آبنوش، 

عضو کمیسیون امنیت 
ملی و سیاست خارجی 
مجلس شورای اسلامی 

درباره حمایت از رسانه ها 
گفت که خبرنگاری از 

سخت ترین مشاغل است و 
شایسته تقدیر است. خانه 

مطبوعات و خبرنگاران 
می توانند لایحه ای تهیه 

و به نمایندگان ارائه کنند 
تا در کمیسیون فرهنگی 

مجلس بررسی شود.

 مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان:   
پنجم مرداد به عنوان روز ملی کرمانشاه 

در تقویم رسمی کشور ثبت شد 
 

کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمانشاه از قرار گرفتن 

روز ملی کرمانشاه در تقویم رسمی کشور خبر داد.
مظفر تیموری مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
گفت: براساس جلسه شماره ۹۲۴ شورای عالی انقلاب 
فرهنگی مورخ ۲۷ آبان ۱۴۰۴، پنجم مرداد به عنوان روز 
ملی کرمانشاه مصوب و برای درج در تقویم رسمی کشور 
به وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و شورای فرهنگ 
عمومی ابلاغ شده است. این روز از سال آینده در تقویم 
رسمی درج خواهد شد. وی افزود: پنجم مرداد همزمان 
با سالروز عملیات مرصاد به عنوان روز ملی کرمانشاه 
انتخاب شده و از هم اکنون برنامه ریزی های فرهنگی و 
هنری برای این روز آغاز خواهد شد. تیموری این اتفاق 
را گامی ارزشمند برای استان دانست و از همه کسانی 
که در سال های گذشته پیگیر این موضوع بودند، به ویژه 
رئیس شورای فرهنگ عمومی استان آیت الله غفوری، 
استاندار کرمانشاه، اعضای شورا و اهالی رسانه تقدیر و 
تشکر کرد. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
همچنین گفت: عصر امروز در تماس با دبیر شورای 
فرهنگ عمومی، ایشان ضمن تأیید این مصوبه اعلام 
کردند که منتظر ابلاغ رئیس جمهور هستیم و پس از 

آن، مصوبه به استان ها اعلام خواهد شد.
    

ارتباط بی واسطه شهروندان با شهردار 
اندیشه  در راستای نهضت پاسخگویی

شهراندیشه-زهراقره باغی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  
مهندس بهروز کاویانی شهردار اندیشه در راستای 
برنامه های منسجم مدیریت شهری، بدون واسطه 
با شهروندان دیدار و گفت وگو کرد. در این نشست، 
درخواست ها، مشکلات شهری و ارزیابی میزان 
اثربخشی خدمات شهری به طور مستقیم از سوی 
شهروندان مطرح و مورد بررسی قرار گرفت. در ادامه 
جلسه، شهروندان مجموعه ای از موضوعات مرتبط با 
خدمات شهری، طرح های عمرانی، مسائل ترافیکی، 
بهسازی محیط و امور اجتماعی را مطرح کردند. و 
شهردار پس از بررسی دقیق این موارد دستور رسیدگی 
جامع و زمان بندی شده را به معاونت ها و واحدهای 
مربوطه صادر کرد و بر لزوم پاسخ گویی شفاف، مستمر 
و مبتنی بر نتیجه تأکید نمود. کاویانی با اشاره به اینکه 
تعامل مستقیم با مردم یکی از اولویت های ارتقای 
کارآمدی مجموعه مدیریت شهری است اعلام کرد این 
دیدارها به صورت منظم ادامه خواهد یافت و گزارش 
پیشرفت اقدامات نیز در اختیار شهروندان قرار خواهد 

گرفت.
    

گاز هزار و 500 ویلای پر مصرف در 
مازندران قطع شد

ساری -درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مدیرعامل 
شرکت گاز مازندران از قطع گاز ۱۵۰۰ ویلای پرمصرف 
استان باهدف مدیریت مصرف انرژی خبر داد. هژبر 
جوادی  اظهار کرد: با هدف مدیریت مصرف، گاز ویلاها 
و سکونتگاه های خالی از سکنه به طور مقطعی قطع 
می شود. وی افزود : ۹۵۰۰ خانه باغ، ۲۱ هزار باغ ویلا، 
۲۲ هزار ویلای خالی از سکنه، ۱۳۵ سکونتگاه غیردائم 
و ۳۸۰۰ ویلای شخصی استخردار در سطح استان 
شناسایی شده است. مدیرعامل شرکت گاز مازندران 
گفت که طی پایش ۴ هزار ویلا در سطح استان، گاز 
۱۵۰۰ ویلا قطع شده است. چندی قبل دومین طرح 
پویش ملی کاهش ۱۰ درصدی مصرف گاز با رونمایی 
از پوستر این طرح در مازندران شروع شد. سال گذشته 
بیش از ۸۶ هزار مازندرانی در این پویش ۴۰ میلیون 
مترمکعب گاز صرفه جویی کردند که سه هزار جایزه 
به ارزش ۷۰ میلیارد تومان میان این مشترکان توزیع 
شده است. طبق امضای تفاهم نامه جدید شرکت ملی 
گاز ایران و شرکت ملی صنایع پتروشیمی ایران در 
سه استان شمالی، تقدیر و پرداخت جوایز مشترکان 
بخش های صنعت، کشاورزی و مشترکان مسکونی در 

طرح دوم امسال نیز عملیاتی خواهد شد.
درحال حاضر ۵۹ شهر و بیشتر از ۲ هزار و ۶۰۰ روستا در 
استان مازندران از نعمت گاز بهره مند هستند و برنامه 
شرکت گاز استان برای برخورداری تمامی خانوارهای 

روستایی از این نعمت است.

خبر

قزوین –مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: معاون 
هماهنگی امور اقتصادی استاندار قزوین از عزم جدی مدیریت 
ارشد استان برای رفع عملی و میدانی موانع پیش روی واحدهای 
تولیدی خبر داد و اعلام کرد: مصوبات لازم برای رفع مشکلات 

موجود در صنایع باید در اولویت مدیران و دستگاه ها باشد.
محمدرضا صفی خانی ستاد تسهیل واحدهای صنعتی اظهار 
کرد: رویکرد فعال رفع عملی موانع پیش روی واحدهای تولیدی، 
در راستای وظیفه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید و با هدف تسریع 
در سرمایه گذاری ها و حل چالش های زیرساختی صنعت استان، 
به ویژه در حوزه تامین برق و توسعه فضاهای زیرساختی اتخاذ 

شده است.
وی تاکید کرد: مشکلات واحدهای تولیدی در راستای وظیفه 
قانونی ستاد تسهیل و رفع موانع تولید به صورت حضوری و فوری 

پیگیری می شود.
معاون اقتصادی استاندار قزوین در تشریح اقدامات صورت 
گرفته اظهار داشت: برخی از واحدها با مشکل نیاز به افزایش سقف 
برای توسعه و همچنین مسائل مربوط به تامین برق مواجه بود که 
با حضور استاندار در واحد تولیدی ارزیابی و بررسی شد که به طور 

قطع پیگیری خواهد شد.
صفی خانی یکی از ظرفیت های مهم استان را در حوزه 
انرژی دانست و افزود: با دستور جدی استاندار تلاش می شود تا 

ظرفیت برق استان از محل انرژی های تجدیدپذیر، خصوصا 
انرژی خورشیدی برای واحدهای تولیدی به شکل چشمگیری 

افزایش یابد
وی تصریح کرد: در حال حاضر چهار مگاوات طرح خورشیدی 
در دست اجرا است و استاندار شخصا روند پیشرفت فیزیکی این 

پروژه ها را بررسی می کنند تا موانع در همان محل رفع شود.
معاون استاندار قزوین تصریح کرد: این اقدامات در چارچوب 
تلاش های مستمر مدیریت ارشد استان برای رفع موانع تولید 
و حمایت از سرمایه گذاری های جدید در بخش صنعت قزوین 

صورت می گیرد.

ــی:  ــعه ایرانـ ــگار توسـ ــل، خبرنـ ــان- میرافضـ کرمـ
ـــهرنامه  ـــش ش ـــاح همای ـــن افتت ـــان در آیی ـــهردار کرم ش
نویســـی و پاسداشـــت از صدمیـــن ســـالگرد زنده یـــاد 
اســـتاد باســـتانی پاریـــزی در دانشـــگاه شـــهید باهنـــر 
ـــتاد  ـــار اس ـــان در آث ـــت : کرم ـــخنانی گف ـــی س ـــان، ط کرم
باســـتانی پاریـــزی فقـــط یـــک جایـــگاه نبـــود، یـــک 

خاســـتگاه فکـــری بـــود 
ـــرد؛  ـــرک نک ـــان را ت ـــز کرم ـــزی، هرگ ـــتانی پاری باس
ـــار او  ـــان در آث ـــد. کرم ـــاکن ش ـــران س ـــی در ته ـــی وقت حت
ـــود.  فقـــط یـــک جغرافیـــا نبـــود؛ یـــک خاســـتگاه فکـــری ب
ـــی،  ـــخ مل ـــا تاری ـــی ت ـــخ محل ـــران، از تاری ـــا ای ـــز ت از پاری

نـــگاه او ریشـــه دار و درعین حـــال فراگیـــر بـــود.
ـــان  ـــر زم ـــش از ه ـــهرها بی ـــه ش ـــه ای ک ـــروز، در زمان ام
ــه و  ــی اندیشـ ــد، بازخوانـ ــد هویت انـ ــری نیازمنـ دیگـ
ـــت. ـــرورت اس ـــک ض ـــزی ی ـــتانی پاری ـــتاد باس روش اس

او بـــه مـــا آموخـــت کـــه توســـعه، بـــدون شـــناخت 
ـــهری  ـــود؛ و ش ـــی می ش ـــی منته ـــه فراموش ـــته، ب گذش
کـــه روایـــت خـــود را ندانـــد، آینـــده اش را هـــم گـــم 

. می کنـــد
بـــرای مدیریـــت شـــهری، نام هایـــی چـــون 
باســـتانی پاریـــزی فقـــط یـــادآور افتخـــار نیســـتند؛ 
آن هـــا ســـرمایه های فرهنگی انـــد کـــه بایـــد در 
سیاســـت گذاری فرهنگـــی، آمـــوزش شـــهروندی و 

ــوند. ــده شـ ــهر دیـ ــت شـ ــت هویـ روایـ
شـــهرداری کرمـــان خـــود را موظـــف می دانـــد 
ـــظ،  ـــی، در حف ـــی و فرهنگ ـــای علم ـــار نهاده ـــه در کن ک
ــر  ــری مفاخـ ــراث فکـ ــتن میـ ــی و زنده نگه داشـ معرفـ

ایـــن شـــهر نقـــش فعـــال داشـــته باشـــد.
ـــاز  ـــابه، آغ ـــای مش ـــه و برنامه ه ـــن برنام ـــدوارم ای امی
ـــه  ـــگاه و جامع ـــهر، دانش ـــان ش ـــداوم می ـــی م گفت وگوی
باشـــد؛ گفت وگویـــی کـــه کرمـــان بـــه آن نیـــاز دارد و 

ـــت. ـــتهٔ آن اس شایس

معاون استاندار قزوین: 

مشکلات واحدهای تولیدی در ستاد تسهیل به 
صورت حضوری و فوری پیگیری شود

 شهردار:

کرمان در آثار استاد باستانی پاریزی فقط یک 
جایگاه نبود، یک خاستگاه فکری بود 

خبر خبر

    

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: فرهاد 
فلاح، معاون فرهنگی کانون پرورش فکری کودکان و 
نوجوانان کشور، در آیین اختتامیه بیست وهفتمین جشنواره 
قصه گویی استان اصفهان با تأکید بر نقش بنیادین خیال و 
تخیل در رشد کودکان و نوجوانان، از گسترش افق های تازه 
کانون از قصه گویی تا فرهنگ سازی فضانوردی خبر داد 
و مربیان کانون را میراث داران اصلی این جریان فرهنگی 

دانست.
در آیین اختتامیه بیست وهفتمین جشنواره قصه گویی 
استان اصفهان، فرهاد فلاح، معاون فرهنگی کانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان کشور، با بیان اینکه تمامی 
فعالیت های جشنواره برای حال خوب کودکان و نوجوانان 
شکل می گیرد، گفت: هر آنچه داوران، مسئولان و مربیان 
انجام می دهند، با هدف ایجاد تجربه ای شاد و سازنده برای 

آینده سازان این سرزمین است.
وی با قدردانی از بازنشستگان کانون، از آنان به عنوان 
»فرزانگان کانون« یاد کرد و بر ضرورت تکریم این 
سرمایه های انسانی تأکید داشت. فلاح افزود: میراث اصیلی 
که امروز در اختیار کانون است، حاصل سال ها تلاش مربیان 
است و اگر کانون مربی نداشته باشد، عملًا وجود نخواهد 

داشت.
معاون فرهنگی کانون با اشاره به نماد جهانی کانون، »مرغ 
خیال«، گفت: مرغ خیال از دل کتاب ها می جوشد و با هدایت 
مربیان رشد می کند و در سپهر ایران می درخشد. حذف 

خیال از فرآیند تربیتی کودکان و نوجوانان، به معنای تهی 
شدن فعالیت های کانون است و همه برنامه ها باید در خدمت 

تقویت این قوه باشند.
فلاح با اشاره به چشم انداز پیش رو اظهار کرد: در سال های 
آینده، صدای کانون نه تنها کمرنگ نخواهد شد، بلکه رساتر 

و اثرگذارتر از گذشته در عرصه های نوین شنیده می شود.
وی از همکاری کم سابقه کانون با سازمان فضایی 
جمهوری اسلامی ایران خبر داد و گفت: روز یکشنبه شاهد 
پرتاب سه ماهواره خواهیم بود و برای نخستین بار، مسئولیت 
پرتاب و فرهنگ سازی فضانوردی به کانون سپرده شده 
است. اتاق کنترل پرتاب ماهواره ها در کانون مستقر خواهد 
بود و ماهواره »کوثر« به عنوان همکار کانون در فضا فعالیت 

می کند.
به گفته فلاح، ماهواره کوثر در طول مأموریت خود، یار 
پرورش دهنده قوه خیال کودکان و نوجوانان خواهد بود 
و به زودی کارگاه های آموزش دریافت و ارسال سیگنال 
ماهواره ای به صورت دست ساز و خانگی برای کودکان و 

نوجوانان برگزار می شود؛ اقدامی که خیال آنان را تا سپهر 
فضا برمی انگیزد.

وی  »مرغک کانون« را نماد رشد خیال کودک ایرانی 
دانست و افزود: این پرواز تا ثریا ادامه خواهد داشت. 
خوشحالم که هر روز صدای کانون و بچه هایش بلندتر از 

قبل می شود.
فلاح همچنین با گرامیداشت یاد دو شهید کانون، احسان 
قاسمی و ایما زینلی، بر اهمیت روایت گری قصه زندگی آنان 
برای نسل های آینده تأکید کرد و گفت: این داستان ها باید 

منتقل شوند تا الهام بخش باشند.
در پایان، معاون فرهنگی کانون از همه دست اندرکاران 
جشنواره قدردانی کرد و افزود: هزاران کودک در سراسر 
کشور با همراهی مربیان خود ماه ها مطالعه و تمرین می کنند 
تا قصه ها را پرورش دهند. این جریان فرهنگی، میراثی بزرگ 
و ناملموس است که تنها با تلاش جمعی زنده می ماند. وی 
ابراز امیدواری کرد این میراث به نسل های آینده منتقل 

شود و شاهد بالندگی هرچه بیشتر نوجوانان کشور باشیم.

پرواز »مرغ خیال« از قصه گویی تا فضا؛ کانون، خیال کودکان را بالنده تر می کند
خبر

ــل  ــداری و حمل ونق ــرکل راه ــی:  مدی ــعه ایران اراک -غلامی،خبرنگارتوس
ــرف در محورهــای  ــارش ب ــداوم ب ــا وجــود ت جــاده ای اســتان مرکــزی گفــت: ب
ــای  ــده و تیم ه ــدود نش ــی مس ــای ارتباط ــک از راه ه ــتان، هیچ ی ــف اس مختل
ــی  ــانی و برف روب ــال خدمات رس ــین آلات در ح ــتگاه ماش ــا ۸۴ دس ــداری ب راه

ــتند. هس
ــذر  ــای کنارگ ــا در محوره ــترین بارش ه ــزود: بیش ــن زاده اف ــه محس روح ال
ــده و  ــزارش ش ــازند گ ــداب و ش ــمت خن ــه س ــان ب ــور فراه ــمالی اراک، مح ش
عملیــات نمک پاشــی و شن پاشــی بــرای جلوگیــری از یخ زدگــی ســطح 

جاده هــا به طــور مســتمر در حــال انجــام اســت.
وی بــا تاکید بــر ضــرورت رعایت نــکات ایمنــی گفــت: راننــدگان بــرای عبور 
از گردنه هــا بایــد حتمــا از زنجیــر چــرخ اســتفاده کننــد و تجهیــزات و وســایل 

مــورد نیــاز زمســتانی را همــراه داشــته باشــند.
ــان  ــزی خاطرنش ــتان مرک ــاده ای اس ــل ج ــداری و حمل ونق ــرکل راه مدی
ــان،  ــداب، کمیج ــای اراک، خن ــا در محوره ــدت بارش ه ــود ش ــا وج ــرد: ب ک
ــته  ــتان بس ــی اس ــیرهای ارتباط ــک از مس ــرش، هیچ ی ــتیان و تف ــان، آش فراه

ــان دارد. ــا جری ــه جاده ه ــردد در هم ــده و ت نش
ــبانه روزی در  ــلاش ش ــا ت ــداری ب ــای راه ــرد: نیروه ــد ک ــن زاده تاکی محس
حــال تامیــن ایمنــی ســفرهای جــاده ای هســتند و شــهروندان بایــد بــا رعایــت 

ــد. ــت کنن ــود را مدیری ــتانی خ ــفرهای زمس ــی، س ــای ایمن توصیه ه
ــتان  ــتایی در اس ــی و راه روس ــواع آزاد راه، راه اصل ــر ان ــزار و ۴۰۰ کیلومت ۶ ه
مرکــزی وجــود دارد کــه چهــار هــزار کیلومتــر آن را راه های روســتایی تشــکیل 

می دهــد

خدمات رسانی راه بانان در جاده های برفی استان مرکزی
خبر


